[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    27  июня  2019    года       №  75     .
              с. Никольское 1-е

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта: «Внешний газопровод высокого давления к станции контрольного тестирования животных по мясным и откормочным качествам Краснопольская второго этапа Селекционно-Генетического Центра»

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта: «Внешний газопровод высокого давления к станции контрольного тестирования животных по мясным и откормочным качествам Краснопольская второго этапа Селекционно-Генетического Центра» от 25.06.2019г., администрация Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района постановляет:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Внешний газопровод высокого давления к станции контрольного тестирования животных по мясным и откормочным качествам Краснопольская второго этапа Селекционно-Генетического Центра».
1.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Никольского 1-го сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы Никольского 1-го сельского поселения

                             Е.В. Мануйлов